ГЛАВА
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРДЕ „

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

4ш т*, гАгры) № gf
Об утверждении персонального состава
комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан

В связи со структурными и штатными изменениями в органах местного
самоуправления муниципальных образований Агрызского муниципального
района Республики Татарстан постановляю:

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комиссии по
координации работы по противодействию коррупции в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу:
- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики

Татарстан от 11.05.2022 №33 «Об утверждении персонального состава комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего/̂ постановления оставляю за
собой. / \

А.Р. ВАЛЕЕВ

£¥

Исполнитель
С.Е. Мурзин

https://agryz.tatarstan.ru

Утвержден
постановлением Главы
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от У / J0- 2022 № /-Г

Персональный состав
комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

№
п/п

ФИО Наименование должности

1. Валеев
Азат Рустемович

Глава Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, председатель комиссии

2. Ямалиев Илфат
Ильясович

Заместитель Главы Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, заместитель
председателя комиссии

3. Мурзин Сергей
Емельянович

Помощник Главы Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (по
противодействию коррупции и
антитеррористической деятельности), секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4. Галимов Рустем
Марселевич

Исполняющий обязанности руководителя
Аппарата Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

5. Шарипов Рустам
Рашитович

Заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

6. Абзалиева
Дания Зангировна

Главный редактор — руководитель филиала АО
«Татмедиа» - редакции газеты Агрызского района
«Агрызские вести» («Эгерже хэбэрлэре») (по
согласованию)

7. Бадахшин
Альфред Навитович

Председатель Финансово-бюджетной палаты
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию)

8. Вагапов
Рустам Раилевич

Член общественного Совета предпринимателей
Агрызского муниципального района (по
согласованию)

9. Водников Роман
Владимирович

Начальник отдела МВД России по Агрызскому
району (по согласованию)

10. Галеев
Ильгиз Наилевич

Начальник отдела Военного комиссариата
Агрызского района (по согласованию)

11. Лукшин Павел
Алексеевич

Начальник отдела контроля и учета Палаты
имущественных и земельных отношений
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию)

12. Максимова
Любовь Васильевна

Председатель Совета ветеранов войны и труда
железной дороги Агрызского муниципального
района (по согласованию)

13. Лапшин Александр
Аркадьевич

Председатель Общественного Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
(по согласованию)

14. Михеева
Марина
Владимировна

Председатель молодежного парламента при
Совете Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

15. Овчинников
Эдуард Вильевич

Главный врач ГАУЗ «Агрызская ЦРБ» (по
согласованию)

16. Сафиуллина Василя
Г арафутдиновна

Начальник МКУ «Управление образования
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан» (по согласованию)

17. Сутягин
Валерий Иванович

Председатель контрольно-счетной палаты
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию)

18. Фатхутдинова
Лейсан Г азинуровна

Начальник юридического отдела
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
(по согласованию)

19. Пирджанов Ильдар
Энверович

Исполняющий обязанности руководителя
Менделеевского МСО СУ СКР по Республике
Татарстан (по согласованию)

20. Закирова Гулия
Хамитовна

Руководитель местного отделения Общественной
организации женщин -  татар «Ак капфак» (по
согласованию)

21. Зудова Г ульнара
Михайловна

Общественный помощник Уполномоченного по
правам человека Республики Татарстан в
Агрызском муниципальном районе (по
согласованию)